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Nordic Iron Ore är ett gruvbolag i södra Dalarna. Målet är att återuppta 
gruvdriften vid de tidigare verksamma gruvorna Blötberget och Håksberg 
samt även det mellanliggande Väsmanfältet, vars potential bedöms som 
betydande. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för det inledande 
projektet i Blötberget och har säkrat ett leveranskontrakt (”offtake-avtal”) 
som bedöms vara värt 35 miljarder SEK för bolagets framtida produktion. 
Nordic Iron Ore kommer att kunna producera ett ultra-höganrikat järn-
malmskoncentrat och bolaget är därmed väl positionerat i marknads- 
segmentet ”grönt stål” som väntas ha en hög tillväxt framöver.

2 Finansiell utveckling

Tredje kvartalet, 1 juli – 30 september 2024

█	 Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)

█	 Resultat efter skatt uppgick till -1,6 mkr (-4,3)

█	 Investeringarna under kvartalet uppgick till 0,3 mkr (0,5) 

█	 Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 
 –0,02 SEK (-0,12)

Delårsperiod, 1 januari – 30 september 2024

█	 Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)

█	 Resultat efter skatt uppgick till -8,7 mkr (-9,8)

█	 Investeringarna under perioden januari – september  
 uppgick till 0,8 mkr (1,2) 

█	 Resultat per aktie före utspädning uppgick till 
  -0,18 SEK (-0,26) 

█	 Likvida medel per 30 september 2024 uppgick till  
 114,4 mkr (0,3)
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Väsentliga händelser

Under kvartalet

█	 En extra bolagsstämma godkände styrelsens beslut från den
 19 juni 2024 att genomföra en riktad nyemission av högst
 5 229 704 aktier genom kvittning av utestående lån från
 Bengtssons Tidnings AB, Ludvika Holding AB och Ronne
 Hamerslag, samt genom kontantbetalning avseende Jonas
 Bengtsson.

█ Nordic Iron Ore AB har utsett Karl-Owe Svensson till   
 bolagets nya logistikchef. Karl-Owe kommer att ansvara för  
 uppbyggnaden av Nordic Iron Ores logistikfunktion och  
 säkerställa att nödvändiga rutiner och processer sätts på  
 plats där den första uppgiften blir att upphandla anslutningen  
 till järnvägen, tågoperatör och vagnslösning samt säkerställa  
 avtal med Oxelösunds Hamn kring transporterna och  
 förbereda för bygget av egen lastningsterminal och  
 tillhörande organisation.

█ Malin Ekåsen har tillsats som Interim Miljöchef medan  
 rekryteringsprocessen efter en permanent Miljöchef pågår.  
 Malin är konsult på Geosyntec och kommer i sin roll som  
 Interim Miljöchef rapportera direkt till VD Ronne Hamerslag.

█ Nordic Iron Ore har anlitat Geosyntec för att hantera  
 miljötillståndet för gruvprojektet i Blötberget, och kunna  
 hantera utfallet ifrån Mark- och miljödomstolen avseende  
 ansökan om förlängd arbetstid för vattenverksamheten med  
 målet att kunna inleda gruvbygget enligt den nuvarande  
 planen i slutet på 2025. Bolaget fick bifall från Mark- och   
 miljödomstolen 14 oktober 2024. 

Efter perioden

█ Mark- och miljödomstolen har den 14 oktober 2024  
 medgivit Nordic Iron Ore AB en förlängning av arbetstiden 
  för vattenverksamheten till 20 mars 2034 avseende   
 miljötillståndet för gruvorna vid Blötberget och Håksberg.  
 Domen har vunnit laga kraft. Domstolen har utifrån Bolagets  
 kalkyler och beräkningar fastställt en ny ekonomisk säkerhet 
  för efterbehandlingen, som nu har satts till ca 201 mkr ifrån  
 tidigare ca 53 mkr, således en ökning med 148 mkr. 

	 Rättelse: I pressmeddelanden publicerade den 14 oktober  
 och den 6 november har felaktigt kommunicerats att det nya  
 beloppet är 210 mkr, korrekta siffran är som ovan 201 mkr. 

█	 Nordic Iron Ore AB har rekryterat Niklas Sternbeck som  
 Projektledare för underjordsprojekt. Niklas kommer leda  
 arbetet med att genomföra den planerade rampdrivningen  
 för att komma ner till nya huvudnivån för den planerade  
 Blötbergsgruvan.

█	 Nordic Iron Ore AB har utsett Magnus Lundin till Direktör  
 Teknik & Projekt. I sin roll kommer Magnus att ansvara för  
 och leda verksamheten i Bolagets enhet för Teknik och  
 Projekt med start 1 februari 2025. Fram till start 1 februari  
 2025 kommer Magnus att anlitas som deltidskonsult.

Koncernen
(Belopp i SEK)

2024                
juli - sep

2023                
juli - sep

2024                
jan - sep

2023                
jan - sep

2023                
jan - dec

Soliditet (%) 98.14 % 80.10 % 98.14 % 80.10 % 77,49 %

Resultat per aktie (vägt genomsnitt) -0,02 -0,12 -0,18 -0,26 -0,35

Eget kapital per aktie 4,13 3,64 4,13 3,64 3,56

Kassalikviditet (%) 3 346,00 % 2,94 % 3 346,00 % 2,94 % 5,02 %

Antal aktier 67 915 278 37 135 055 67 915 278 37 135 055 37 135 055

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 66 948 920 37 135 055 47 619 387 37 135 055 37 135 055

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 66 948 920 37 135 055 47 619 387 37 135 055 37 135 055

Nyckeltal
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VD har ordet

Vi är på gång! 

Låt mig börja med att reflektera över det andra kvartalet, där vi under 
de sista dagarna före midsommar och den svenska semesterperiodens 
början genomförde en mycket lyckad kapitalisering genom en riktad 
nyemission på cirka 163 miljoner kronor. I samband med detta
välkomnade vi Cargill som vår nya största aktieägare, tillsammans 
med andra starka investerare som Svelland Capital och Gerald Engström 
vilket stärkte vår ägarbas.

Vidare kunde vi under juni och juli lösa Bolagets samtliga 
skulder genom återbetalning och i huvudsakligen kvittning av 
skulder mot aktier i den riktade nyemissionen. Tack vare dessa 
åtgärder inledde Bolaget det tredje kvartalet på en stabil grund 
– skuldfritt, med kapital i kassan, stärkt ägarbas, och redo att 
sätta igång efterlängtade åtgärder för vidareutvecklingen mot 
att producera ett ultra-höganrikat järnmalmskoncentrat för 
den gröna järn- och ståltillverkningen. Därmed kan vi bidra till 
stålindustrins, och därmed också hela samhällets omställning 
mot fossilfrihet 

Med kapitaliseringen i ryggen har vi kunnat satsa på utökad 
prospektering, både för järnmalmsfyndigheten i Blötberget 
samt kring fosfor och sällsynta jordartsmetaller. Målet med  
de planerade borrkampanjerna i Blötberget är att öka 
mineraltillgångarna med 35 miljoner ton, en avsevärd ökning 
på uppemot cirka 60%, om det lyckas. Precis som med all 
prospektering finns dock alltid osäkerheter – vi vet inte förrän 
vi har borrat vad som finns i backen. Genom att använda olika 
prospekteringsmetoder, såsom magnetanomalier och seismiska 
profiler (bland annat framtagna i samarbete med Smart  
Exploration Research Centre), har vi dock goda indikationer 
på att det finns mineraliseringar. Investeringen i borrning har 
därför god potential att ge positiva resultat.

För fosfor och sällsynta jordartsmetaller är det för tidigt att 
ange specifika mål vad gäller halter eller volymer, då vi fort-
farande har grundläggande mineralogiska provtagningar och 
undersökningar att genomföra. Målsättningen är att kunna ta 
fram en säljbar biprodukt med höga halter av fosfor och säll-
synta jordartsmetaller, där vi bedömer att dessa metaller bärs 
av olika fosfatmineraler. En fördel för Bolaget är tillgången till 
de gamla sandmagasinen från tidigare gruvdrift, vilket ger oss 
material för provtagning och analys utan att vänta på att den 
nya gruvdriften ska komma igång.

Avsikten är att både prospektering av ytterligare mineral-
tillgångar i Blötberget och undersökningarna av fosfor och 

sällsynta jordartsmetaller ska kunna inkluderas i den uppdaterade 
lönsamhetsstudien (Bankable Definite Feasibility Study), som är 
tänkt att påbörja under fjärde kvartalet 2024 och beräknas vara 
klar till andra kvartalet 2025. Vi kommer att göra en avvägning 
mellan prospekteringsresultaten och tidplanen för lönsamhets-
studien, så att viktiga fynd kan integreras i studien. Målet är att 
efter genomförd lönsamhetsstudie slutföra projektfinansieringen 
inom tre till sex månader och omedelbart därefter aktivera 
miljötillståndet, påbörja markarbetet för det nya gruvområdet, 
dränera de gamla gruvschakten och starta drivningen av 
rampen från markytan ner till malmkroppen under den tidigare 
Blötbergsgruvan. Under tredje kvartalet har vi dessutom för-
handlat intensivt med olika ingenjörskonsulter, entreprenörer 
och utrustningsleverantörer för att säkra bästa möjliga parter 
och arbetsflöden för den fortsatta processen.

Vi har även intensifierat arbetet med att stärka organisationen 
och rekrytera ledande personer. Under tredje kvartalet anställdes 
Karl-Owe Svensson som Logistikchef, Niklas Sternbeck som 
Projektledare för underjordsprojekt och Malin Ekåsen som 
interim Miljöchef, medan rekryteringen av en permanent 
EHSQ-direktör pågår. Samtliga påbörjar sina tjänster under 
fjärde kvartalet, och ytterligare förstärkningar av organisationen 
kommer att annonseras under samma period.

Under det tredje kvartalet valde vi att hålla ett något lugnare 
tempo i vissa aktiviteter i väntan på besked i processen kring 
förlängd arbetstid för vattenverksamheten. Det har varit en 
kritisk fråga för Bolaget, då beslutet skulle påverka framtida 
arbetsplaner och eventuella ansökningar om nya tillstånd. 
Glädjande nog meddelade Mark- och miljödomstolen, efter 
tredje kvartalets utgång, i oktober sitt bifall på vår ansökan 
om förlängd arbetstid för vattenverksamheten till mars 2034. 
Inga överklaganden inkom under överklagande tiden och 
under november vann domen laga kraft, detta ger Bolaget en 
stabil grund för den fortsatta verksamheten emot en ansvarsfull 
gruvdrift med låga utsläpp av koldioxid.
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Genom framgångsrik 
kapitalisering, en stärkt 
ägarbas och satsningar 
på prospektering tar vi 
viktiga steg mot vårt mål 
att bidra till en fossilfri 
stålindustri – vi står nu 
på stabil grund och är 
redo att växa.

På senare tid har det meddelats om en del senareläggningar  
av vissa gröna stålverksprojekt och vätgasbaserade direkt- 
reduktionsanläggningar, men låt mig på minna om att Bolaget 
inte är beroende av en omställning av stålindustrin, även om det 
är det Bolaget vill bidra till. En höganrikad järnmalmsprodukt 
 ger lägre energiåtgång och därmed koldioxidutsläpp oavsett 
metallurgi, masugn eller direktreduktion, dessutom ju högre 
järnhalt desto mindre volym att transportera och desto mindre 
slaggavfall, detta gör att Bolaget kommer att ta fram en 
attraktiv produkt i alla scenarion. Just nu pekar marknaden 
emot ett överskott på höghaltiga järnmalmsprodukter fram till 
ca 2030 och att det därefter börjar omställningen leda till en 
brist situation som kommer att öka framöver vartefter järn- och 
stålindustrin ställer om samtidigt som gruvproduktionen ligger 
efter i volymen. 

Sammanfattningsvis, med ett skuldfritt Bolag, kapital i kassan, 
högt prospekteringsmål och en förstärkt organisation, tycker jag 
att en bra beskrivning av vår situation är – nu är vi på gång!

Ronne Hamerslag
Verkställande Direktör
Nordic Iron Ore AB (publ)

Ronne Hamerslag
Verkställande Direktör



6

Nordic Iron Ore        Q3

Finansiell utveckling

Resultat
Periodens resultat uppgick till -1,6 MSEK (-4,3) under tredje kvartalet.  
Den mindre förlusten beror på att räntekostnader har vänts till ränteintäkter 
genom emissionerna i juni/juli 2024 samt lägre övriga externa kostnader. 
Resultat per aktie uppgick till -0,02 kr (-0,12) före och efter utspädning 
under tredje kvartalet.

Finansiell ställning
Koncernen hade på balansdagen en likviditet på 114,4 mkr. Soliditeten 
uppgick till 98,14%. Koncernens egna kapital uppgick till 280 mkr, vilket 
motsvarade 4,13 kronor per aktie.

Investeringar
Under perioden juli – september 2024 uppgick investeringarna till 0,3 
MSEK. Hela beloppet avser prospekteringstillgångar och utrednings- 
arbeten kring den planerade återstarten av gruvdriften i Blötberget.

Anställda
Under perioden har i genomsnitt 4 (3) personer varit anställda i bolaget.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Bolagets långsiktiga risker relaterar främst till att uppfylla kraven i samtliga
myndighetstillstånd. Mark- och miljödomstolen har medgivit bolagets ansökan 
om förlängd arbetstid för vattenverksamheten i dom den 14 oktober 2024. 

Vidare är bolaget beroende av att säkra nödvändig finansiering eftersom 
det totala kapitalbehovet för att inleda produktion vid Blötberget uppskattas 
till sammanlagt cirka 3,4 miljarder SEK. Kapitalbehovet kan emellertid  
minskas till 2,0-2,5 miljarder SEK om bolaget väljer att leasa eller hyra  
vissa anläggningar och maskiner. Bolaget har tidigare ingått ett samarbets-
avtal med Cargill Metals där de gjort ett villkorat finansieringsåtagande  
och åtar sig att köpa Blötbergets framtida produktion, vilket medför en 
risk att åtagandet inte fullföljs. Andra risker är framförallt kopplade till 
fluktuationer i världsmarknadspriser på järnmalmsprodukter vilket i sin tur 
påverkar lönsamheten i projektet. Prognoser för produktion och omsättning 
är uppskattningar baserade på prover och geologiska undersökningar,  
och det finns alltid en risk för att det faktiska utfallet är annorlunda.

Finansiella rapporter
Bolagets pressreleaser och finansiella rapporter distribueras via Cisionwire  
och finns tillgängliga på www.nordicironore.se
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Aktieinformation

Nordic Iron Ore AB:s aktie handlas på Nasdaq First North Stockholm. 
Wildeco Ekonomisk Information AB är bolagets Certified Adviser.

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 117 781 000 kronor 
fördelat på 67 915 278 aktier, med ett kvotvärde om 1,734 kronor  
per aktie. Under perioden har en extra bolagsstämma godkänt att 
styrelsen får genomföra en riktad nyemission av högst 5 229 704  
aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst  
9 069 532 kronor. Antalet aktieägare uppgick till 8 158 stycken.

Aktieägare  Antal aktier Andel av röster och kapital

Cargill Inc 11 320 755 16,67 %

Bengtssons Tidnings AB 10 531 418 15,51 %

Ludvika Holding AB 6 748 393 9,94 %

Mirabella Financial Services LLP 6 738 960 9,92 %

Kopparinvest AB 2 600 132 3,83 %

Gerald Engström 1 886 792 2,78 %

Björn Israelsson 1 821 000 2,68 %

Rotcod AB 1 106 000 1,63 %

Johan Flink 1 038 160 1,53 %

Nordnet Pensionsförsäkring 965 902 1,42 % 

Totalt topp-10 44 757 512 65,90 %

Övriga 23 157 766 34,10 %

Totalt 67 915 278 100,0 %

Aktieägare per den 30 september 2024

Aktiekurs
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Räkenskaper

Belopp i TSEK 2024
jul–sep

2023
jul–sep

2024 
jan–sep

2023 
jan–sep 

 2023 
helår

Nettoomsättning - - - - 0

Övriga rörelseintäkter - - - - 0

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0 0

Övriga externa kostnader -1 168 -2 888 -3 354 -5 322 -6 800

Personalkostnader -1 292 -918 -3 616 -3 064 -4 100

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-45 -45 -136 -131 -176

Rörelseresultat -2 505 -3 851 -7 106 -8 517 -11 076

Finansiella intäkter 895 - 896 - 2

Finansiella kostnader -24 -478 -2 471 -1 302 -1 859

Finansnetto 872 -478 -1 575 -1 302 -1 857

Resultat efter finansiella poster -1 634 -4 329 -8 681 -9 819 -12 933

Periodens resultat -1 634 -4 329 -8 681 -9 819 -12 933

Övrigt totalresultat - - - - -

Summa totalresultat för perioden -1 634 -4 329 -8 681 -9 819 -12 933

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -1 634 -4 329 -8 681 -9 819 -12 933

Summa -1 634 -4 329 -8 681 -9 819 -12 933

Antal aktier

Antal aktier vid årets utgång, st 67 915 278 37 135 055 67 915 278 37 135 055 37 135 055

Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st 66 948 920 37 135 055 47 619 387 37 135 055 37 135 055

Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st 66 948 920 37 135 055 47 619 387 37 135 055 37 135 055

Resultat per aktie

Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek -0,02   -0,12   -0,18 -0,26 -0,35

Resultat per aktie, vägt genomsnitt efter utspädning, sek -0,02   -0,12   -0,18 -0,26 -0,35

Rapport över totalresultatet i sammandrag
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Belopp i TSEK
Not 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 167 710 166 136 166 947

Materiella anläggningstillgångar 1 563 1 744 1 699

Finansiella tillgångar 32 31 32

Omsättningstillgångar

Övriga omsättningstillgångar 1 744 598 967

Likvida medel 114 417 332 866

Summa tillgångar 285 466 168 841 170 511

Eget kapital och skulder

Eget kapital 280 158 135 250 132 135

Långfristiga skulder 1 836 1 972 1 836

Kortfristiga skulder 1 3 471 31 619 36 540

Summa tillgångar 285 466 168 841 170 511

Belopp i TSEK Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Balanserat resultat inkl.
periodens resultat

Totalt eget kapital

Ingående eget kapital 2023-01-01 64 401 224 295 -143 627 145 069

Periodens totalresultat -9 819 -9 819

Utgående eget kapital 2023-09-30 64 401 224 295 -153 446 135 250

Ingående eget kapital 2023-01-01 64 401 224 295 -143 627 145 069

Periodens totalresultat -12 933 -12 933

Utgående eget kapital 2023-12-31 64 401 224 295 -156 561 132 135

Ingående eget kapital 2024-01-01 64 401 224 295 -156 561 132 135

Periodens totalresultat -8 681 -8 681

Nyemission 53 380 109 755 163 135

Nyemissionskostnader -6 431 -6 431

Utgående eget kapital 2024-09-30 117 781 327 619 -165 242 280 158

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Koncernens rapport över förändring i eget kapital
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Belopp i TSEK 2024
jul–sep

2023
jul–sep

2024 
jan–sep

2023 
jan–sep 

 2023 
helår

Den löpande verksamheten

Periodens resultat -1 634 -4 329 -8 681 -9 819 -12 933

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 11 25 45 62 91

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital

-1 622 -4 304 -8 635 -9 757 -12 842

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar -1 026 -81 -674 -167 -568

Förändring av rörelseskulder -1 956 2 312 -2 566 3 802 5 117

Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 603 -2 073 -11 875 -6 122 -8 293

Kassaflöde från investeringsverksamheten -321 -582 -872 -1 268 -2 064

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 814 2 000 126 298 5 000 8 500

Årets kassaflöde -4 110 -655 113 551 -2 390 -1 856

Likvida medel vid periodens början 118 527 987 866 2 722 2 722

Likvida medel vid periodens slut 114 417 332 114 417 332 866

Rapport över kassaflödet i sammandrag
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i TSEK Not 2024
jul–sep

2023
jul–sep

2024 
jan–sep

2023 
jan–sep 

 2023 
helår

Nettoomsättning - - - - 0

Övriga rörelseintäkter - - - - 0

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0 0

Övriga externa kostnader 2 -1 226 -2 945 -3 528 -5 492 -7 026

Personalkostnader -1 292 -918 -3 616 -3 064 -4 099

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -4 -4 -11 -6 -10

Rörelseresultat -2 521 -3 867 -7 154 -8 562 -11 135

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 895 0 896 0 2

Räntekostnader och liknande resultatposter - -464 -2 409 -1 249 -1 797

Periodens resultat -1 626 -4 331 -8 668 -9 811 -12 930

Moderbolagets rapport över totalresultatet

Övrigt totalresultat - - - - -

Summa totalresultat för perioden -1 626 -4 331 -8 668 -9 811 -12 930

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -1 626 -4 331 -8 668 -9 811 -12 930

Summa totalresultat för perioden -1 626 -4 331 -8 668 -9 811 -12 930

Belopp i TSEK 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 167 230 165 683 166 478

Materiella anläggningstillgångar 23 37 33

Finansiella tillgångar 32 31 32

Aktier i dotterföretag 50 50 50

Omsättningstillgångar

Övriga omsättningstillgångar 1 744 598 967

Likvida medel 114 374 289 824

Summa tillgångar 283 454 166 688 168 384

Eget kapital och skulder

Eget kapital 280 017 135 101 131 982

Kortfristiga skulder 3 437 31 587 36 402

Summa eget kapital och skulder 283 454 166 688 168 384
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Noter

Not 1 Närstående
Såsom närstående betraktas dotterbolag som ingår i Koncernen, ledamöterna i bolagets 
styrelse, koncernens ledande befattningshavare samt nära familjemedlemmar till dessa  
personer. Nordic Iron Ores hade vid balansdagen inga skulder till närstående.

Not 2 Nyckeltal

Koncernen
(Belopp i SEK)

2024
jul–sep

2023
jul–sep

2024 
jan–sep

2023 
jan–sep 

 2023 
helår

Soliditet (%) 98,14 % 80,10 % 98,14 % 80,10 % 77,49 %

Resultat per aktie (vägt genomsnitt) -0,02 -0,12 -0,18 -0,26 -0,35

Eget kapital per aktie 4,13 3,64 4,13 3,64 3,56

Kassalikviditet (%) 3 346,00 % 2,94 % 3 346,00 % 2,94 % 5,02

Antal aktier 67 915 278 37 135 055 67 915 278 37 135 055 37 135 055

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 66 948 920 37 135 055 47 619 387 37 135 055 37 135 055

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 66 948 920 37 135 055 47 619 387 37 135 055 37 135 055



Finansiell kalender

Kvartalsrapport fjärde kvartalet 2024 och Bokslutskommuniké    21 februari 2025
Årsredovisning 2024    28 april 2025
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Delårsrapport juli – september 2024

Redovisningsprinciper

Koncernen
Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell 
rapportering RFR 1 och vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper och 
beräkningsmetoder tillämpas som i senaste delårsrapporten. För en utförligare beskrivning av de 
redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, 
se årsredovisningen för 2023.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet:  Eget kapital i procent av balansomslutning.
Resultat per aktie:  Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie:  Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.
Kassalikviditet:  Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.

Denna information är sådan information som Nordic Iron Ore AB (publ) är skyldigt att offentliggöra  
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom pressmeddelande för  
offentliggörande den 21 november 2024 kl 15.00.

Övrigt



Bengt Nilsson
Styrelseordförande 

Tomas Olofsson

Leon Davies

Anders Bengtsson                   

Tobias Hansson

Ronne Hamerslag
Verkställande Direktör

Gösta Bergman

Pierre Heeroma
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Styrelsens intygande

Ludvika den 21 November 2024
Styrelsen för Nordic Iron Ore AB (publ) org. nr 556756-0940

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Telefon: +46 (0)240 88 301
E-post: ronne.hamerslag@nordicironore.se



Nordic Iron Ore AB (publ)
Åkarevägen 2

SE-772 32 Grängesberg
www.nordicironore.se


